esto es en el mes de Julio del 2008, cumpliendo con las disposiciones legales, 
estatutarias y reglamentarias que rigen en la compañía. 

El Balance General y el Estado de Pérdidas y Ganancias cortado al 31 de Diciembre del 
2008, arrojan una perdida USD. 851.293 (ochocientos cincuenta y un mil doscientos 
noventa y tres dólares americanos con 00/100), como es de su conocimiento el mes de 
Diciembre se encuentra pendiente de registro, ya que este se lo elabora en el mes de 
Enero del 2009, si bien es cierto dicha facturación no cubre la perdida, sino mas bien 
esta será detectada al cerrar el proyecto, el mismo que esta establecido para el mes de